
 
 

POSTANOWIENIE NR 326/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mysłakowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 326/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 

 

1. Urszula Halina Chwieduk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Mysłakowice 

2. Justyna Anna Górnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Mysłakowice 

3. Janina Leokadia Meksuła, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kowary 

4. Marcelina Anna Napora, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mysłakowice 

5. Krystyna Stanisława Pluta, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Mysłakowice 

6. Anna Podsadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłakowice 

7. Sylwia Agnieszka Sobol, zgłoszona przez KW UP, zam. Mysłakowice 

8. Daria Paulina Tadeusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłakowice 

9. Damian Konrad Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Sułkowskiego 1, 

58-533 Mysłakowice: 

 

1. Jadwiga Wanda Chałupka, zgłoszona przez KW UP, zam. Mysłakowice 

2. Rafał Tomasz Dziedzina, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mysłakowice 

3. Mirosława Eugenia Dziwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mysłakowice 

4. Wanda Hadłów-Rozbrój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice 

5. Aneta Teresa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

6. Marcin Krzeczowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłakowice 

7. Weronika Maria Maślanka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Jelenia Góra 

8. Małgorzata Elżbieta Niemczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Jelenia Góra 

9. Joanna Agnieszka Roszkiewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

10. Marta Waliszkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

11. Elżbieta Wódkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra: 

 

1. Iga Marta Bielecka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Kamienna Góra 

2. Kazimierz Tadeusz Bosek, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Jelenia Góra 

3. Czesław Stanisław Godoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

4. Bogumiła Hawro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

5. Zofia Janina Kostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomnica 

6. Lilia Barbara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomnica 

7. Adam Grzegorz Kuczaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica 

8. Kamil Dominik Łukasiewicz, zgłoszony przez KW UP, zam. Łomnica 

9. Magdalena Jagoda Walawska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Łomnica 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Pałac Bukowiec, Bukowiec ul. Robotnicza 6, 

58-533 Mysłakowice: 

 

1. Paweł Mieczysław Bartnikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bukowiec 

2. Celina Bogusława Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojanów 

3. Anna Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

4. Ryszard Jerzy Dwornik, zgłoszony przez KW UP, zam. Kostrzyca 

5. Dagmara Monika Dyzio, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Świerzawa 

6. Helena Maria Jolibska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyca 

7. Jarosław Ireneusz Kowalski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kostrzyca 

8. Grażyna Władysława Ługowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kostrzyca 

9. Zbigniew Andrzej Wyspiański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mysłakowicach, Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice: 

 

1. Barbara Janina Dwornik, zgłoszona przez KW UP, zam. Kostrzyca 

2. Katarzyna Aleksandra Halik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mysłakowice 

3. Klaudia Wiktoria Łachecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowiec 

4. Marzena Jolanta Łachecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowiec 

5. Agnieszka Maria Łuczkiewicz-Klimek, zgłoszona przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

6. Joanna Pierzchała, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Karpniki 

7. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

8. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Karpniki 

9. Renata Bożena Wysoczańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krogulec 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra: 

 

1. Piotr Henryk Amborski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłakowice 

2. Anna Jadwiga Drobna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

3. Urszula Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Świerzawa 

4. Karolina Weronika Kotomaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowica 

5. Stanisław Franciszek Kowalczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dąbrowica 

6. Marek Jan Maciąg, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Mysłakowice 

7. Andrzej Adam Masztalerz, zgłoszony przez KW UP, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508  Jelenia Góra: 

 

1. Monika Maria Filip, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Lidia Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łomnica 

3. Oskar Kazimierz Klimek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Aleksandra Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

5. Karolina Sandra Łukasiewicz, zgłoszona przez KW UP, zam. Mysłakowice 

6. Monika Angelika Malec, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Łomnica 

7. Anna Nizwald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłakowice 

 

 


